
UCHWAŁA NR XCIX/938/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 lutego 2002 r. 

w sprawie skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie. 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego /tj.: Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 49 poz. 

509/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za zasadną skargę z dnia 21 listopada 2000 r. złożoną przez Pana 

Jerzego Daniło* na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie 

zawierającą zarzut nienależytego wykonywania zadań przy załatwianiu sprawy 

dotyczącej wybudowanego ogrodzenia przy ul. Karpacka - Solarzy. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 
dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa.  


